
Верзија: 2021-03-05 23:34 1 

Домашна задача nr-02 

За ЕЕС прикажан на сликата, со помош на Њутн-Рафсоновиот метод, да се пресметаат непознатите 
напони во јазлите и непознатите инјектирани моќности ако ε=0.001 p.u. 

 
 


